
2025年5月　収支報告書

2025年5月集計

2025年5月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 117,061 0

譲渡費 82,326 0
雑収入 2,540 0 201,927 0

医療費 基本医療費 0 57,816
その他医療費 0 41,734 0 99,550

交通費 燃料代補助 0 6,980
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 300 0 7,280

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 19,796
その他飼育管理費 0 6,551 0 26,347

諸経費 支払手数料 0 6,122
その他経費 0 0 0 6,122

雑費 その他消耗品代 0 520
その他雑費 0 0 0 520

小計 201,927 139,819
(A) 今月の合計 62,108

(B) 前月繰越 1,496,675

(A)+(B)= 次月繰越 1,558,783

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,496,675 1,496,675

2025/5/5 医療費 基本医療費 狂犬病予防接種,ﾌｨﾗﾘｱ検査 4,576 1,492,099
2025/5/5 飼育管理費 その他飼育管理費 爪切り 1,067 1,491,032
2025/5/5 交通費 燃料代補助 通院 300 1,490,732
2025/5/5 諸経費 支払手数料 振込手数料 165 1,490,567
2025/5/5 交通費 燃料代補助 サークル搬送 260 1,490,307
2025/5/5 交通費 燃料代補助 預かり開始時搬送 260 1,490,047
2025/5/5 交通費 燃料代補助 譲渡会搬送 560 1,489,487
2025/5/5 交通費 その他交通費 譲渡会駐車場代 300 1,489,187
2025/5/5 医療費 基本医療費 狂犬病予防接種,ﾌｨﾗﾘｱ検査 4,400 1,484,787
2025/5/5 交通費 燃料代補助 通院 260 1,484,527
2025/5/5 交通費 燃料代補助 ﾄﾘﾐﾝｸﾞｻﾛﾝ送迎 640 1,483,887
2025/5/5 交通費 燃料代補助 譲渡会搬送 480 1,483,407
2025/5/9 収入 譲渡費 O.M.様 50,000 1,533,407
2025/5/9 収入 雑収入 トライアル駐車場代 330 1,533,737
2025/5/9 収入 寄付金 H様 2,900 1,536,637
2025/5/11 飼育管理費 飼育用品代 整腸サプリメント 4,812 1,531,825
2025/5/11 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 400 1,531,425
2025/5/11 飼育管理費 飼育用品代 フード(ボラ宅直送) 14,984 1,516,441
2025/5/11 医療費 基本医療費 去勢手術、MC装着 41,085 1,475,356
2025/5/11 医療費 その他医療費 口腔内処置、皮膚検査 17,314 1,458,042
2025/5/11 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 400 1,457,642
2025/5/11 雑費 その他消耗品代 里親募集ポスター印刷 180 1,457,462
2025/5/11 雑費 その他消耗品代 譲渡会用掲示物印刷 340 1,457,122
2025/5/11 交通費 燃料代補助 譲渡会搬送 880 1,456,242
2025/5/11 医療費 その他医療費 抜糸,皮膚検査,心臓薬 7,040 1,449,202
2025/5/11 飼育管理費 その他飼育管理費 ボラ用エアタグ 4,684 1,444,518
2025/5/11 交通費 燃料代補助 羽田空港搬送 640 1,443,878
2025/5/11 交通費 燃料代補助 ショートステイ搬送 2,700 1,441,178
2025/5/11 医療費 基本医療費 初期医療 7,755 1,433,423
2025/5/19 医療費 その他医療費 13,200 1,420,223
2025/5/19 医療費 その他医療費 1,870 1,418,353
2025/5/19 医療費 その他医療費 2,310 1,416,043
2025/5/23 収入 寄付金 I.K.様 5,000 1,421,043
2025/5/26 収入 寄付金 Syncable12～4月分 103,697 1,524,740
2025/5/26 諸経費 支払手数料 Syncable決済手数料 5,697 1,519,043
2025/5/26 諸経費 支払手数料 Syncable振込手数料 260 1,518,783
2025/5/28 収入 譲渡費 I.H.様 32,326 1,551,109
2025/5/28 収入 寄付金 I.H.様 5,464 1,556,573
2025/5/28 収入 雑収入 トライアル高速道路代 2,060 1,558,633
2025/5/28 収入 雑収入 迷子札 150 1,558,783

一時預かり気管虚脱受診
一時預かり気管虚脱再診
一時預かり気管虚脱再診


